PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Adjunta da Secretaria Municipal da Fazenda

Ilmo Sr. Secretário Adjunto da SMF

COMPROVAÇÃO DE PAGAMENTO PARA FINS DE

EXTINÇÃO DE AÇÃO JUDICIAL

______________________________________________________________________

Profissão _____________________, documento de Identidade nº_________________,

residente a____________________________________________________________,

nº_______bairro_______________________________telefone p/contato__________,

titular responsável pelo  (IMÓVEL/EMPRESA)  situado (a) na Rua ________________

_________________________ nº ______, com  inscrição  no cadastro  (   ) Imobiliário/

(   ) Mercantil do Município de Palmeira dos Índios sob o nº _________________, tendo

quitado o tributo sobre o qual foi intentada ação judicial por parte da Procuradoria Geral

 Município, comprovantes anexos, vem respeitosamente, solicitar a V.Sa., sejam

tomadas medidas visando a extinção da ação proposta.

OBS:_______________________________________________________________

___________________________________________________________________

Nestes termos,
     Pede Deferimento.

Palmeira dos Índios, _______de ____________________de 20___

                                            ____________________________________________
                                                                                 Requerente

Documentos para serem anexados ao requerimento:
1) Cópia do RG e CPF ou Carteira de Motorista;
2) Procuração, se terceiro requerente;
3) Documentos de quitação dos tributos contidos na CDA;
4) Servidor público dará autenticidade às cópias dos documentos apresentados, após conferi-las com os originais.